

Carteira de Pedidos

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Pedido	Situação	Cliente	UF/Cidade	Origem	Cond Pgto	Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto				Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
049750/50	8-ORPEN	C01560-49.346.207 SALETE	SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	028-28 DIAS	01.04.001	01023	5.033,41	PETER54			21/07/2026
	1-PEN	036VZ015.21	-VERNIZ PU 60 UB - REF.:18,000 L	UN	1,000	18	556,07	574,14				28/07/2026
	1-PEN	030CT102.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	1,000	18	569,27	587,77				24/07/2026
	1-PEN	015PR082.80	-LACA NC PRETA FOSCA - REF.: 18L	UN	1,000	17	689,86	712,28				28/07/2026
	1-PEN	010SV040.83	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 5	UN	1,000	4	85,57	85,57				23/07/2026
	1-PEN	010SV040.125	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 0,	UN	1,000		22,04	22,04				24/07/2026
	1-PEN	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN	1,000	16	353,39	353,39				24/07/2026
	1-PEN	036VZ140.21	-VERNIZ PU 40 UB - REF.: 18 LT	UN	1,000	18	569,61	588,12				28/07/2026
	1-PEN	036VZ021.21	-VERNIZ PU B20 - REF.: 18L	UN	1,000	18	607,90	607,90				28/07/2026
	1-PEN	030CT071.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN	1,000	18	553,03	571,00				24/07/2026
	1-PEN	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN	1,000	4	105,74	105,74				24/07/2026
	1-PEN	036VZ140.82	-VERNIZ PU 40 UB - REF.: 3,6 LT	UN	1,000	3	120,18	124,09				28/07/2026
	1-PEN	030CT102.125	-CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT	UN	1,000		37,61	38,83				24/07/2026
	1-PEN	060PR002.65	-TINGIDOR BETUMINOSO - REF.: 20 LT	UN	1,000	20	662,54	662,54				27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					13,000	162		5.033,41				
TOTAL CLIENTE (C01560-49.346.207 SALETE PE)--->					13,000							
049744/50	8-ORPEN	C00305-BURNTECH CALDEI	SC/AGROLANDIA	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS	01.04.001	01023	8.137,55	IZAMARA			21/07/2026
	1-PEN	571CZ007.21	-REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7024 S	UN	5,000	113	891,60	4.602,89				28/07/2026
	1-PEN	030CT025.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN	5,000	92	684,68	3.534,66				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					10,000	205		8.137,55				
049755/50	8-ORPEN	C00305-BURNTECH CALDEI	SC/AGROLANDIA	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS	01.04.001	01023	1.627,51	IZAMARA			21/07/2026
	1-PEN	571CZ007.21	-REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7024 S	UN	1,000	22	891,60	920,58				28/07/2026
	1-PEN	030CT025.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN	1,000	18	684,68	706,93				24/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	41		1.627,51				
TOTAL CLIENTE (C00305-BURNTECH)--->					12,000							
049782/50	8-ORPEN	C99999-CONSUMIDOR FINA	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	001-A VISTA	01.04.001	01023	76,78	GISELE			21/07/2026
	1-PEN	800DC002.86	-RF7 CONVERTEDOR DE FERRUGEM -	UN	1,000	1	76,78	76,78				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	1		76,78				
TOTAL CLIENTE (C99999-CONSUMIDOR)--->					1,000							
049800/50	8-ORPEN	C02788-ENGEKO ENGENHA	SP/SAO PAULO	103/VENDA PRO	001-A VISTA	01.04.001	01023	4.882,99	MAYARA			21/07/2026
	1-PEN	151PT001.82	-REALZINC 151 ALUMINIO N-2231 - REF.: UN		5,000	30	688,39	3.813,84				28/07/2026
	1-PEN	030CT231.25	-CATAL. REALZINC ALUMINIO N-2231 -	UN	5,000	10	187,09	1.069,15				24/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					10,000	41		4.882,99				
TOTAL CLIENTE (C02788-ENGEKO ENGENHARIA E)--->					10,000							
049785/50	8-ORPEN	C00806-ETERNIT S.A EM RE	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS	01.04.001	01023	14.217,59	MAYARA			21/07/2026
	1-PEN	030CT338.86	-CATALISADOR PARA REALCOAT GEL -	UN	12,000	13	177,42	2.267,43				24/07/2026
	1-PEN	011AM028T.80	-REALUX 11 AMARELO RAL 1023 - REF. UN		12,000	237	964,50	11.950,16				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					24,000	250		14.217,59				
TOTAL CLIENTE (C00806-ETERNIT)--->					24,000							
049737/50	8-ORPEN	C06581-J. PROLAB INDUSTR	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS	01.04.001	01023	1.057,40	IZAMARA			21/07/2026
	1-PEN	010SV015.83	-REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 5 LT	UN	10,000	46	105,74	1.057,40				22/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->					10,000	46		1.057,40				
TOTAL CLIENTE (C06581-J. PROLAB)--->					10,000							
049786/50	8-ORPEN	C02664-JHONATAN CHYLA -	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	001-A VISTA	01.04.001	01023	19.792,16	CAIO			21/07/2026
	1-PEN	640BR001.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3,	UN	8,000	30	183,46	1.467,68				28/07/2026
	1-PEN	640BR001.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:0,9 UN		8,000	8	52,15	417,20				28/07/2026
	1-PEN	640CZ001.108	-GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5 B	UN	8,000	30	175,36	1.402,88				28/07/2026
	1-PEN	640CZ001.84	-GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5 B	UN	8,000	8	50,08	400,64				28/07/2026
	1-PEN	640CZ005.82	-GALVFIX 640 DF CINZA MÉDIO BR - R	UN	8,000	31	178,89	1.431,12				28/07/2026
	1-PEN	640CZ005.84	-GALVFIX 640 DF CINZA MÉDIO BR - R	UN	8,000	8	50,94	407,52				28/07/2026
	1-PEN	640AM001.108	-GALVFIX 640 DF AMARELO SEG 5Y 8/1 UN		8,000	32	199,24	1.593,92				28/07/2026
	1-PEN	640AM001.84	-GALVFIX 640 DF AMARELO SEG 5Y 8/1 UN		8,000	8	56,06	448,48				28/07/2026
	1-PEN	640LJ001.108	-GALVFIX 640 DF LARANJA SEG 2,5YR 6 UN		8,000	35	187,91	1.503,28				28/07/2026
	1-PEN	640LJ001.84	-GALVFIX 640 DF LARANJA SEG 2,5YR 6/ UN		8,000	8	53,17	425,36				28/07/2026
	1-PEN	640AZ001.108	-GALVFIX 640 DF AZUL FRANÇA BR -	UN	8,000	30	174,07	1.392,56				28/07/2026
	1-PEN	640AZ001.84	-GALVFIX 640 DF AZUL FRANÇA BR - R	UN	8,000	7	49,65	397,20				21/07/2026
	1-PEN	640PR001.108	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:3,60 UN		8,000	32	167,14	1.337,12				28/07/2026
	1-PEN	640PR001.84	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:0,90 UN		8,000	8	48,05	384,40				28/07/2026
	1-PEN	640VD002.108	-GALVFIX 640 DF VERDE COLONIAL BR UN		8,000	31	176,69	1.413,52				28/07/2026
	1-PEN	640VD001.84	-GALVFIX 640 DF VERDE FOLHA BR - R	UN	8,000	8	50,50	404,00				28/07/2026
	1-PEN	640GR001.108	-GALVFIX 640 DF GRAFITE CLARO FOS UN		8,000	34	191,24	1.529,92				28/07/2026
	1-PEN	640GR002.108	-GALVFIX 640 DF GRAFITE ESCURO FS UN		8,000	38	176,89	1.415,12				28/07/2026
	1-PEN	010SV660.125	-REDUTOR REALVIT - REF.:0,900 L	UN	24,000	20	36,16	867,84				28/07/2026
	1-PEN	010SV660.83	-REDUTOR REALVIT - REF.:5,000 L	UN	8,000	36	144,05	1.152,40				28/07/2026

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
TOTAL DO PEDIDO ----->						176,000	450			19.792,16				
TOTAL CLIENTE (C02664-JHONATAN CHYLA - IND)--->						176,000								
049804/50	8-ORPEN	C00398-LFDF	COMERCIO E	PR/COLOMBO	117/VENDA PRO	133-ESPECIFICA	FFD	01.04.001	01023	211,85		GISELE		21/07/2026
	1-PEN	015BR001.82	-LACA NC BRANCA BRILHANTE - REF.:	UN		3,000		12	58,06	211,85				
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	12			211,85				
TOTAL CLIENTE (C00398-LFDF TINTAS INDUSTRI)--->						3,000								
049749/50	8-ORPEN	C06950-LS	AUTO PARTS CO	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	2.003,25		MAYARA		21/07/2026
	1-PEN	600AZ009.80	-REALVIT 600 DF AZUL MUNSELL 2,5PB	UN		1,000		19	714,70	714,70				
	1-PEN	010SV660.83	-REDUTOR REALVIT - REF.:5,000 L	UN		2,000		9	108,04	216,08				
	1-PEN	027AZ069.80	-REALUX 27 DF AZUL RAL 5017 - REF.: 1	UN		1,000		20	845,07	872,53				
	1-PEN	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN		2,000		9	99,97	199,94				
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	58			2.003,25				
TOTAL CLIENTE (C06950-LS AUTO)--->						6,000								
049775/50	8-ORPEN	C03401-MARFIM	IND E COM	SC/JARAGUA DO S	103/VENDA PRO	099-28, 42 DIAS		01.04.001	01023	1.474,40		ELVIS		21/07/2026
	1-PEN	610VZ004.80	-REALACK 610 MONOTECH VERNIZ BR	UN		1,000		16	458,74	458,74				
	1-PEN	020VZ024.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE URNAS	UN		1,000		18	522,93	539,93				
	1-PEN	019VZ090.21	-SELADOR NC FUNDO - REF.: 18 LT	UN		1,000		17	475,73	475,73				
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	52			1.474,40				
TOTAL CLIENTE (C03401-MARFIM)--->						3,000								
049794/50	8-ORPEN	C06929-METALURGICA	VAS	PR/CASCADEL	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	753,73		LUIS.K		21/07/2026
	1-PEN	285CZ004.21	-REALPOXI DF 285 CINZA VP FOSCO - R	UN		1,000		27	370,00	382,03				
	1-PEN	030CT285.21	-CATALISADOR REALPOXI 285 - REF.:18	UN		1,000		28	360,00	371,70				
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	56			753,73				
TOTAL CLIENTE (C06929-VASPA)--->						2,000								
049733/50	8-ORPEN	C01152-MINERACAO	RIO BR	PR/RIO BRANCO D	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.478,38		CAIO		21/07/2026
	1-PEN	600AM006.80	-REALVIT 600 DF AMARELO OURO BR -	UN		1,000		21	847,38	847,38				
	1-PEN	014CZ100.21	-REALUX 14 PRIMER SINT CINZA - REF.:	UN		1,000		27	611,14	631,00				
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	48			1.478,38				
TOTAL CLIENTE (C01152-MINERACAO RIO BRANCO)--->						2,000								
049747/50	8-ORPEN	C01251-PARANAPART	ADMI	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	141-28, 35, 42, 49		01.04.001	01023	7.721,64		SLJ		21/07/2026
	1-PEN	024BR076.21	-REALTHANE 24 BRANCO RAL 9003 SB -	UN		1,000		21	853,54	881,28				
	1-PEN	039CZ022.82	-REALPOXI 39 PRIMER EPOXI CINZA - R	UN		10,000		41	151,43	1.563,51				
	1-PEN	030CT014.84	-CATALISADOR EPOXI - REF.: 0,9 LT	UN		10,000		12	47,44	489,82				
	1-PEN	010SV005.83	-REDUTOR EPOXI - REF.: 5 LT	UN		1,000		4	115,15	115,15				
	1-PEN	024CZ005.21	-REALTHANE 24 CINZA RAL 7047 FS - R	UN		3,000		68	796,00	2.465,61				
	1-PEN	030CT004.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN		2,000		36	946,91	1.955,37				
	1-PEN	010SV425.81	-REDUTOR REALCLEAN STANDARD - R	UN		1,000		15	250,90	250,90				
TOTAL DO PEDIDO ----->						28,000	201			7.721,64				
TOTAL CLIENTE (C01251-ADIMPART)--->						28,000								
049771/50	8-ORPEN	C05438-POTENCIAL	BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	427,78		MAYARA		21/07/2026
	1-PEN	585AM001.82	-REALTHANE 585 DF AMARELO SEG 5Y	UN		1,000		3	294,17	303,73				
	1-PEN	030CT107.155	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.:0,	UN		1,000			120,15	124,05				
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	4			427,78				
049776/50	8-ORPEN	C05438-POTENCIAL	BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	978,35		MAYARA		21/07/2026
	1-PEN	585AM001.82	-REALTHANE 585 DF AMARELO SEG 5Y	UN		1,000		3	294,17	303,73				
	1-PEN	030CT107.155	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.:0,	UN		1,000			120,15	124,05				
	1-PEN	445BR003.82	-REALPOXI 445 FAST CURE BRANCO N	UN		1,000		4	362,96	374,76				
	1-PEN	030CT445.84	-CATALISADOR EPOXI 445 FAST CURE -	UN		1,000			170,28	175,81				
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	10			978,35				
049777/50	8-ORPEN	C05438-POTENCIAL	BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	771,20		MAYARA		21/07/2026
	1-PEN	026PT009.82	-REALTERM 26 ALUMINIO 300C - REF.:3,	UN		1,000		4	266,50	275,16				
	1-PEN	490CZ005.82	-REALPISO EPOXI AN 490 CINZA N-6,5 B	UN		1,000		4	320,21	330,62				
	1-PEN	030CT490.125	-CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0	UN		1,000		1	165,42	165,42				
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	9			771,20				
049779/50	8-ORPEN	C05438-POTENCIAL	BIODIE	PR/LAPA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.046,61		MAYARA		21/07/2026
	1-PEN	490CZ005.82	-REALPISO EPOXI AN 490 CINZA N-6,5 B	UN		1,000		4	320,21	330,62				
	1-PEN	030CT490.125	-CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0	UN		1,000		1	165,42	165,42				
	1-PEN	445BR003.82	-REALPOXI 445 FAST CURE BRANCO N	UN		1,000		4	362,96	374,76				
	1-PEN	030CT445.84	-CATALISADOR EPOXI 445 FAST CURE -	UN		1,000			170,28	175,81				
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	11			1.046,61				

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
TOTAL CLIENTE (C05438-PB-BIOS)--->						13,000								
049756/50	8-ORPEN	C06901-TIBRE INDUSTRIA M	RS/GARIBALDI	103/VENDA PRO	201-A combinar		01.04.001	01023		46.509,52		MAYARA		21/07/2026
	1-PEN	039VM101.21	-REALPOXI 39 PRIMER VERMELHO OXI	UN		4,000	84		546,00	2.254,98				28/07/2026
	1-PEN	030CT014.122	-CATALISADOR EPOXI - REF.: 4,5L	UN		4,000	25		183,10	756,20				24/07/2026
	1-PEN	010SV005.81	-REDUTOR EPOXI - REF.: 18 LT	UN		1,000	16		316,67	316,67				24/07/2026
	1-PEN	011BR503.80	-REALUX 11 BRANCO 9,5 - REF.: 18 LT	UN		26,000	536		651,51	16.939,26				28/07/2026
	1-PEN	010SV004.81	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT	UN		6,000	97		252,90	1.517,40				24/07/2026
	1-PEN	266BR002.80	-REALPOXI 266 PRIMER BRANCO - REF.	UN		17,000	499		699,75	12.282,36				28/07/2026
	1-PEN	030CT266.21	-CATALISADOR REALPOXI 266 - REF.: 1	UN		17,000	699		657,41	11.175,97				24/07/2026
	1-PEN	010SV005.81	-REDUTOR EPOXI - REF.: 18 LT	UN		4,000	65		316,67	1.266,68				24/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						79,000	2.024			46.509,52				
TOTAL CLIENTE (C06901-TIBRE)--->						79,000								
049767/50	8-ORPEN	C00356-JOHNIS TONIOLO LT	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023		1.584,46		CAIO		22/07/2026
	1-PEN	010SV270.83	-REALSOLV EPOXI 270 - REF.: 5 LT	UN		12,000	54		123,98	1.584,46				27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						12,000	54			1.584,46				
TOTAL CLIENTE (C00356-GRUPO TONIOLO)--->						12,000								
049811/50	8-ORPEN	C05188-KRONIK CONCEPT E	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023		197,93		LUIS.K		22/07/2026
	1-PEN	008VZ001.96	-REALPURE USP - REF.:0,500 L	UN		1,000			15,90	16,42				22/07/2026
	1-PEN	008VZ001.86	-REALPURE USP - REF.:1,000 L	UN		1,000			29,90	30,87				22/07/2026
	1-PEN	008VZ001.69	-REALPURE USP - REF.:5,000 L	UN		1,000	4		145,90	150,64				22/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	6			197,93				
TOTAL CLIENTE (C05188-KRONIK)--->						3,000								
049754/50	8-ORPEN	C00363-MARCENARIA TROI	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023		636,19		CAIO		22/07/2026
	1-PEN	025BR050.82	-PRIMER PU BRANCO - REF.: 3,6L	UN		1,000	5		149,68	154,54				29/07/2026
	1-PEN	030CT102.125	-CATALISADOR PU - REF.: 0,9 LT	UN		1,000			49,18	50,78				27/07/2026
	1-PEN	056BR120.82	-ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 3,6L	UN		1,000	5		182,21	188,13				29/07/2026
	1-PEN	030CT090.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0	UN		2,000	1		50,59	104,47				27/07/2026
	1-PEN	010SV510.83	-REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	UN		1,000	4		138,27	138,27				27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						6,000	18			636,19				
TOTAL CLIENTE (C00363-MARCENARIA TROIA)--->						6,000								
049818/50	8-ORPEN	C03401-MARFIM IND E COM	SC/JARAGUA DO S	103/VENDA PRO	119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023		15.431,93		ELVIS		22/07/2026
	1-PEN	610VZ004.01	-REALACK 610 MONOTECH VERNIZ BR	UN		1,000	190		4.924,48	4.924,48				29/07/2026
	1-PEN	020VZ024.01	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE URNAS	UN		1,000	208		5.614,95	5.797,44				29/07/2026
	1-PEN	019VZ090.85	-SELADOR NC FUNDO - REF.: 200 LT	UN		1,000	184		4.710,01	4.710,01				29/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	583			15.431,93				
TOTAL CLIENTE (C03401-MARFIM)--->						3,000								
049780/50	8-ORPEN	C01473-PROTECOATING DIS	SC/JOINVILLE	103/VENDA PRO	045-45 DIAS		01.04.001	01023		2.536,30		LUIS.K		22/07/2026
	1-PEN	600BR014.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL BRANCO	UN		1,000	3		89,90	89,90				29/07/2026
	1-PEN	600PR007.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL PRETO B	UN		1,000	4		89,90	89,90				29/07/2026
	1-PEN	600AM015.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL AMAREL	UN		1,000	4		89,90	89,90				29/07/2026
	1-PEN	600VM007.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL VERMEL	UN		1,000	4		89,90	89,90				29/07/2026
	1-PEN	600AZ011.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL AZUL FRA	UN		1,000	3		89,90	89,90				29/07/2026
	1-PEN	600CZ022.82	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA CL	UN		1,000	4		89,90	89,90				29/07/2026
	1-PEN	010SV088.140	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:0,900 L	UN		1,000			12,90	12,90				29/07/2026
	1-PEN	010SV088.83	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:5,000 L	UN		1,000	4		55,00	55,00				29/07/2026
	1-PEN	010SV088.81	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:18,000	UN		1,000	15		179,00	179,00				29/07/2026
	1-PEN	010SV088.85	-REDUTOR REALVIT PRO - REF.:200,000	UN		1,000	176		1.750,00	1.750,00				29/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	221			2.536,30				
TOTAL CLIENTE (C01473-PROTECOATING)--->						10,000								
049822/50	8-ORPEN	C01674-SALVER CONSTRUT	SC/ITUPORANGA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023		39.701,38		PETER56		22/07/2026
	1-PEN	267CZ001.21	-REALPOXI 267 PRIMER CINZA N-6,5 - R	UN		20,000	600		528,59	10.915,38				29/07/2026
	1-PEN	030CT266.21	-CATALISADOR REALPOXI 266 - REF.: 1	UN		20,000	823		636,22	12.724,40				27/07/2026
	1-PEN	579CZ004.21	-REALTHANE 579 CINZA RAL 7035 BR -	UN		20,000	378		528,59	10.915,38				29/07/2026
	1-PEN	030CT579.107	-CATALISADOR PU 579 - REF.: 2,6 LT	UN		20,000	61		155,28	3.307,46				22/07/2026
	1-PEN	010SV005.81	-REDUTOR EPOXI - REF.: 18 LT	UN		4,000	65		306,46	1.225,84				27/07/2026
	1-PEN	010SV510.81	-REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	UN		2,000	33		306,46	612,92				27/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						86,000	1.962			39.701,38				
TOTAL CLIENTE (C01674-SALVER CONSTRUTORA E)--->						86,000								
049832/50	8-ORPEN	C07045-SUZUKI INDUSTRIA	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	127-45 DIAS		01.04.001	01023		120,26		IZAMARA		22/07/2026
	1-PEN	LAB-092	-TINTA TIPO W-POXI ERD 322 CINZA	KG		1,000			35,91	37,08				29/07/2026

Carteira de Pedidos

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido	
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega	
1-PEN		LAB-094	-TINTA TIPO W-POXI ERD 322 CINZA COM	KG		1,000		80,56		83,18				29/07/2026	
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000				120,26					
TOTAL CLIENTE (C07045-SUZUKI)--->						2,000									
049866/50	8-ORPEN	C05844-AEQ ALIANCA ELET	PR/QUATRO BARRA	103/VENDA PRO		001-A VISTA		01.04.001	01023	1.467,38		MAYARA		23/07/2026	
	1-PEN	015AM039.82	-LACA NC AMARELO AEQ - REF.: 3,6 LT	UN		5,000	20	168,05		867,56					
	1-PEN	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN		6,000	27	99,97		599,82					
TOTAL DO PEDIDO ----->						11,000	47			1.467,38					
TOTAL CLIENTE (C05844-AEQ)--->						11,000									
049859/50	8-ORPEN	C06176-AIZ INDUSTRIA DE	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO		200-A VISTA - **PIX		01.04.001	01023	3.735,13		IZAMARA		23/07/2026	
	1-PEN	010SV068.85	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 200 LT	UN		1,000	180	3.735,13		3.735,13					
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	180			3.735,13					
049871/50	8-ORPEN	C06176-AIZ INDUSTRIA DE	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO		200-A VISTA - **PIX		01.04.001	01023	3.735,13		MAYARA		23/07/2026	
	1-PEN	010SV068.85	-DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 200 LT	UN		1,000	180	3.735,13		3.735,13					
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	180			3.735,13					
TOTAL CLIENTE (C06176-AIZ)--->						2,000									
049828/50	8-ORPEN	C02669-BEL FIX IMPORTACA	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	8.665,37		SLJ		23/07/2026	
	1-PEN	020VZ015.85	-VERNIZ SINTETICO MEL LARANJA - RE	UN		1,000	204	8.392,61		8.665,37					
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	204			8.665,37					
049839/50	8-ORPEN	C02669-BEL FIX IMPORTACA	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	3.688,16		SLJ		23/07/2026	
	1-PEN	010SV015.85	-REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 200 LT	UN		1,000	182	3.688,16		3.688,16					
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	182			3.688,16					
TOTAL CLIENTE (C02669-BEL FIX)--->						2,000									
049837/50	8-ORPEN	C00385-L A K RODRIGUES D	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO		028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.510,54		CAIO		23/07/2026	
	1-PEN	440CZ001.80	-REALPISO 440 CINZA N-6,5 - REF.: 13,5	UN		1,000	17	1.016,05		1.049,07					
	1-PEN	030CT055.83	-CATALISADOR PARA EPOXI REF- 4,5L	UN		1,000	4	301,44		311,24					
	1-PEN	010SV170.83	-REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L	UN		1,000	4	150,23		150,23					
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	26			1.510,54					
TOTAL CLIENTE (C00385-LKR REPRESENTACAO CO)--->						3,000									
049872/50	8-ORPEN	C02547-MF PINTURA DE MO	SC/SAO BENTO DO	103/VENDA PRO		251-07 DIAS DA DATA		01.04.001	01023	1.016,65		IZAMARA		23/07/2026	
	1-PEN	010SV818.81	-REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN		1,000	16	219,10		219,10					
	1-PEN	034VZ354.21	-FUNDO PU INCOLOR - REF.: 18L	UN		1,000	20	390,44		403,13					
	1-PEN	030CT140.81	-CATALISADOR PU - REF.: 18L	UN		1,000	17	382,00		394,42					
TOTAL DO PEDIDO ----->						3,000	54			1.016,65					
TOTAL CLIENTE (C02547-MF PINTURA DE MOVEIS)--->						3,000									
049838/50	8-ORPEN	C00696-MORADA PORTAS L	SC/PORTO BELO	103/VENDA PRO		119-28, 42, 56 DIAS		01.04.001	01023	5.222,97		IZAMARA		23/07/2026	
	1-PEN	056BR120.21	-ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L	UN		4,000	101	767,80		3.171,01					
	1-PEN	030CT090.81	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 1	UN		2,000	35	675,38		1.394,66					
	1-PEN	010SV818.81	-REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT	UN		2,000	32	328,65		657,30					
TOTAL DO PEDIDO ----->						8,000	169			5.222,97					
TOTAL CLIENTE (C00696-MORADA PORTAS)--->						8,000									
049858/50	8-ORPEN	C05928-PEROXIDOS DO BR	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO		127-45 DIAS		01.04.001	01023	18.609,61		MAYARA		23/07/2026	
	1-PEN	822PR005.82	-REALUX 822 DF PRETO N-1.0 FS- REF.: UN			20,000	84	198,85		4.106,25					
	1-PEN	822AZ019.82	-REALUX 822 DF AZUL PEROXIDOS FS - UN			16,000	73	228,14		3.768,87					
	1-PEN	822VM016.82	-REALUX 822 DF VERMELHO OXIDO PE UN			16,000	71	196,55		3.247,01					
	1-PEN	822AM015.82	-REALUX 822 DF AMARELO SEGURAN? UN			20,000	101	270,58		5.587,48					
	1-PEN	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT	UN		20,000	91	95,00		1.900,00					
TOTAL DO PEDIDO ----->						92,000	422			18.609,61					
TOTAL CLIENTE (C05928-PEROXIDOS)--->						92,000									
049868/50	8-ORPEN	C02610-PIETRO BORGIO E CI	PR/PINHAIS	103/VENDA PRO		006-21 DIAS		01.04.001	01023	627,27		MAYARA		23/07/2026	
	1-PEN	014CZ059.82	-REALUX 14 PRIMER CINZA CR ZN - RE	UN		2,000	10	135,91		280,65					
	1-PEN	017BR001.82	-REALCRIL 17 DEMARC VIARIA BRANC	UN		2,000	10	173,31		346,62					
TOTAL DO PEDIDO ----->						4,000	20			627,27					
TOTAL CLIENTE (C02610-PIETRO)--->						4,000									
049841/50	8-ORPEN	C06002-RAYANA KEMPA DE	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO		001-A VISTA		01.04.001	01023	947,33		MAYARA		23/07/2026	
	1-PEN	027VM030T.80	-REALUX 27 DF VERMELHO SEGURAN	UN		1,000	20	832,79		859,86					

Carteira de Pedidos

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
1-PEN	010SV004.83	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 5 LT			UN	1,000	4	87,47		87,47				28/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						2,000	24			947,33				
TOTAL CLIENTE (C06002-FIXACO)--->						2,000								
049867/50	8-ORPEN	C02435-U.V.R IND. DE ATAU		PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA	01.04.001	01023		5.656,50		MAYARA		23/07/2026
1-PEN	020VZ018.80	-VERNIZ SINTETICO BRILHANTE - REF.: UN			UN	12,000	223	350,00		4.336,50				30/07/2026
1-PEN	016OC007.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 UN			UN	4,000	94	330,00		1.320,00				30/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						16,000	318			5.656,50				
TOTAL CLIENTE (C02435-U.V.R IND. DE ATAUDE)--->						16,000								
049863/50	8-ORPEN	C02638-VS INDUSTRIA COM		SC/BRACO DO NOR	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS	01.04.001	01023		4.666,55		PETER54		23/07/2026
1-PEN	018VZ004.85	-VERNIZ NC BRILHANTE - REF.: 200L			UN	1,000	196	4.519,66		4.666,55				30/07/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						1,000	196			4.666,55				
TOTAL CLIENTE (C02638-VS MOLDURAS)--->						1,000								
TOTAL GERAL ----->						648,000	8.558			237.959,14				